Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Новокараканская средняя общеобразовательная школа»

(МБОУ «Новокараканская СОШ»)

ПРИКАЗ

от  01 сентября 2023г.                                                            № 182/1

О назначении руководителя
центра образования цифровой и
 гуманитарной направленностей
«Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

  Назначить Матюгину Маргариту Анатольевну руководителем центра
образования цифровой и гуманитарной направленности «Точка роста» с
01.09.2023 г.

Директор школы                                                                Н.В. Просвиркина

		2023-11-29T17:32:33+0700
	Наталья Валерьевна Просвиркина
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью